Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

20.09.2013 № 27

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.

Секретарь: Косожихина М.В.
Присутствовали: Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Гресев С.С., Леонтьев С.А., Паршенкова Т.А., Набоких Н.А., Потураева И.А., Ситников В.Б.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот № 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Темп», в виде части встроенного нежилого помещения (№48 согласно техническому паспорту здания), общей площадью 5 кв.м., расположенного на 1 этаже отдельно стоящего здания по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, 113.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 28 689 (Двадцать восемь тысяч шестьсот восемьдесят девять) рублей 15 копеек.

Шаг аукциона – 1 434 (Одна тысяча четыреста тридцать четыре) рубля 45 копеек.

Целевое использование имущества: размещение торговой точки для осуществления розничной торговли кислородными напитками.
Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ИП Солина Елена Сергеевна
	Индивидуальный предприниматель

ИНН 591108177951

Юридический адрес: 618400, Пермский край,

г. Березники, пр. Советский, д. 23, кв. 3

Почтовый адрес: 618400, Пермский край,

г. Березники, пр. Советский, д. 23, кв. 3, тел. 8 908 26 53 904

РЕШИЛИ:

1. По лоту № 1 признать участником аукциона и допустить к участию в аукционе заявителя ИП Солину Елену Сергеевну.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона ИП Солиной Еленой Сергеевной.
	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ М.В. Косожихина /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/